
Kalisz dołącza do światowej sieci innowacji z Dolce Luce

Na  4  grudnia  2025  roku  planowane  jest  w  naszym  mieście  uroczyste  uruchomienie  filii
technologicznego giganta  Dolce Luce. Globalny lider w zakresie zintegrowanych technologii i
doświadczeń  konsumenckich  ogłasza  otwarcie  swojej  pierwszej  w  Polsce  filii.  Kaliska
placówka  stanowi  część  ambitnego  programu  ekspansji  marki,  której  misją  jest
wprowadzanie „Słodkiego Światła” innowacji w codzienne życie lokalnych społeczności.

Od momentu powstania  w 2015 roku Dolce  Luce redefiniuje  sposób,  w jaki  technologia
wchodzi  w interakcję z  człowiekiem. Łącząc  sektory – od biotechnologii  po rozrywkę,  od
energetyki po rolnictwo precyzyjne – firma stworzyła unikalny ekosystem, w którym postęp
technologiczny współistnieje z empatią.

„Dolce Luce nie produkuje rzeczy – Dolce Luce tworzy możliwości. To nie jest kolejna marka.
To  sposób  myślenia  o  przyszłości”  –  podkreśla  jedna  z  założycielek  firmy,  ekspertka  
w dziedzinie neurolingwistycznego programowania i sztucznej inteligencji.

Nowa filia w Kaliszu ma być laboratorium doświadczeń,  przestrzenią,  w której innowacja
spotyka  codzienność.  W  pełni  zautomatyzowane  procesy  obsługi  klienta,  inteligentne
systemy komunikacji  oraz  autorskie  programy  –  takie  jak  Dolce  AI  Assist,  Luce  Care czy
Inclusion Lab – mają nie tylko usprawniać życie, ale je usensowniać.

Za  implementację  filozofii  marki  w przestrzeń odpowiada kolektyw  O.W.L.,  pełniący  rolę
strategicznego partnera kreatywnego.  Zespół  ten opracował  koncepcję miejsca,  które nie
jest ani sklepem, ani biurem, ani laboratorium – lecz „punktem przenikania”.

„To nie otwarcie filii, to otwarcie percepcji. Dolce Luce w Kaliszu nie sprzedaje produktów,
lecz wrażenia bycia częścią przyszłości” – mówią przedstawiciele O.W.L.

Wraz z Kaliszem rozpoczną się przygotowania do wdrożenia kolejnych lokalizacji w Polsce.
Według zapowiedzi korporacji, „każde miasto ma prawo do swojego Światła”.

Uroczyste uruchomienie filii planowane jest na dzień 4 grudnia 2025 roku. O godzinie 19.00
każdy,  kto  w realnej  przestrzeni  pragnie  doświadczyć  pierwszego kontaktu  z  technologią
łączącą sztuczną inteligencję z emocjonalnym doświadczeniem użytkownika, będzie mógł to
uczynić  w  siedzibie  Dolce  Luce  przy  pl.  św.  Józefa  5  w  Kaliszu  (Galeria  Sztuki  im.  Jana
Tarasina). O godzinie 20.00 nastąpi pierwsza odsłona autorskiego programu Inclusion Lab. 


